
COPPA CADUTI DI BREMA
Campionato Italiano a Squadre - Fase Regionale - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100m Stile Libero - Assoluti Femmine23/12/2021

1 Genova Nuoto My Sport ss 3'56.34
D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA 27.34 57.56 57.56
FONTANA Ester 2004 ITA 28.24 59.18 1'56.74
SIMICICH Camilla 2003 ITA 28.41 59.81 2'56.55
AMADE' Maya 2003 ITA 28.49 59.79 3'56.34

2 Rari Nantes Spezia 4'01.49
MENCHINI Iris 2003 ITA 28.70 59.98 59.98
DI GROTTOLE Carolina 2005 ITA 29.06 1'00.37 2'00.35
CARBONARI Alice Stella 2006 ITA 29.12 1'01.30 3'01.65
ANCONA Giada Valeria 2001 ITA 28.69 59.84 4'01.49

3 Idea Sport ssd 4'05.21
CELIBERTI Amelia 2006 ITA 29.12 1'00.58 1'00.58
BALBIS Emma 2006 ITA 30.09 1'02.79 2'03.37
PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA 29.16 1'01.44 3'04.81
BALBIS Anna 2009 ITA 29.24 1'00.40 4'05.21

4 Lavagna 90 4'05.27
AGAZZI Emma 2007 ITA 29.18 1'00.88 1'00.88
ALVAREZ Etiziana 2005 ITA 30.00 1'02.53 2'03.41
LAUTANIO Martina Maria A 2004 ITA 28.72 1'01.16 3'04.57
VOLPONI Maria Carla 2005 ITA 28.40 1'00.70 4'05.27

5 Rari Nantes Imperia 57 4'07.39
MELA Eleonora 2005 ITA 29.67 1'01.14 1'01.14
CIFELLI Elisa 2005 ITA 29.67 1'02.15 2'03.29
EL BARAKA Sofia 2007 ITA 29.78 1'02.80 3'06.09
MARZORATI Anna Luce 2008 ITA 29.41 1'01.30 4'07.39

6 Aragno Rivarolesi 4'07.72
RAVASCHIO Elena 2004 ITA 29.87 1'01.93 1'01.93
MACCIO' Fabiana 2005 ITA 28.88 1'01.03 2'02.96
LANZA Giorgia Martina 2003 ITA 28.87 1'01.02 3'03.98
BRUCKNER Sara 2007 ITA 30.12 1'03.74 4'07.72

7 Nuotatori Genovesi ssd 4'08.52
GHIBELLINI Federica 2004 ITA 29.27 1'00.65 1'00.65
NORERO Valentina 2003 ITA 28.69 59.50 2'00.15
ONETO Stefania 2007 ITA 29.82 1'03.53 3'03.68
MACCARI Elisa 2005 ITA 29.48 1'04.84 4'08.52

8 Telemedico Sportiva Stur 4'09.52
RAUGEI Ginevra 2005 ITA 29.44 1'01.08 1'01.08
MORETTI Athena 2009 ITA 30.17 1'03.53 2'04.61
MALATESTA Beatrice 2008 ITA 29.72 1'03.02 3'07.63
HEINEN Cecilia 2007 ITA 29.39 1'01.89 4'09.52

9 Rapallo Nuoto ssd 4'21.29
MARTINI Federica 2008 ITA 30.56 1'02.94 1'02.94
PIER LUIGI Ginevra 2006 ITA 31.16 1'05.92 2'08.86
ZANONI Sara 2007 ITA 31.85 1'07.63 3'16.49
ASTE Viola 2009 ITA 25.22 1'04.80 4'21.29

NON CLASSIFICATI
8 Amatori Nuoto Savona SQ

VULPETTI Letizia 2007 ITA 30.69 1'03.38 1'03.38
CERRUTI Giorgia 2009 ITA 31.32 1'05.28 2'08.66
MAGLIANO Anna 2007 ITA 30.67 1'05.80 3'14.46
ZUNINO Rossella 2003 ITA 29.02 1'01.71 4'16.17
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